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تکمیل ۲پروژه بزرگ گردشگری یزد 
نیازمند تسهیلات بانکی است

یزد- صادقی مقدم- مدیرکل میراث فرهنگی، 
گفت:  یزد  استان  صنایع دستی  و  گردشگری 
تکمیل دو پروژه بزرگ احداث هتل ۴ و ۵ ستاره 

در یزد نیازمند تسهیلات بانکی است.
 سید محمد رستگاری ضمن بازدید از دو پروژه 
احداث  پروژه  خصوص  در   ، گردشگری  بزرگ 
هتل پنج ستاره یزد گفت: این هتل با ۱۰۰ اتاق 
از لحاظ امکانات پروژه ای متفاوت و بی نظیر در 

استان است.
مجموعه  این  احداث  پروژه  افزود:  رستگاری 
مدرن، به همت سرمایه گذار مدتی پیش آغاز 
فیزیکی بسیار خوبی  پیشرفت  تاکنون  و  شده 
نیم  و  به یک  اتمام آن  برای  اما  داشته است، 
همت اعتبار نیاز است که امیدواریم با حمایتی 
که در زمینه  تأمین تسهیلات صورت می گیرد، 

پروژه هرچه زودتر تکمیل شود.
احداث هتل  پروژه  از  بازدید  در  او همچنین 
احداث  برای   : یزد گفت  چهار ستاره در شهر 
است،  و سوئیت  اتاق  دارای ۵۹  که  این هتل 
تاکنون اقدامات خوبی توسط سرمایه گذار انجام 
شده، اما با توجه به اینکه اتمام آن به بیش از 
۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، سرمایه گذار 

درخواست تسهیلات داشته است.
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
امیدواریم  داد:  ادامه  یزد  استان  صنایع دستی 
با پیگیری که انجام می شود بتوانیم تسهیلات 
موردنیاز برای اتمام این دو پروژه بزرگ و مهم 
را تأمین کنیم، چراکه قطعاً تکمیل آن ها تأثیر 
بسزایی در جذب گردشگران، خصوصاً گردشگران 

خارجی خواهد داشت.

خرید و فروش امتیاز نهضت ملی 
مسکن غیرقانونی است

اردبیل - مدیرکل بنیاد مسکن استان اردبیل 
نهضت  امتیاز  فروش  و  خرید  هرگونه  گفت: 
ملی مسکن از سوی متقاضیان قبل از تکمیل و 

تحویل غیرقانونی است.
حامد کیخسروی در گفتگو با خبرنگار مهر، با 
اشاره به بحث خرید و فروش امتیاز نهضت ملی 
مسکن قبل از اتمام ساخت غیرقانونی اعلام و 
اظهار کرد: ما در ابتدا اعلام کردیم موضوع خرید 
و فروش امتیاز نهضت ملی مسکن غیرقانونی 
است و متقاضیان مسکن نباید امتیاز خود را 
به سایران واگذار کنند. وی در ادامه خاطرنشان 
کرد: در اغلب موارد مشاهده می شود با پرینت 
ساز  و  ساخت  مراحل  اتمام  بدون  و  سامانه 
فروش  به  ملی  مسکن  واحدهای  واریزی،  و 
و  بوده  غیرقانونی  کاملاً  اقدام  این  که  می رسد 
از فروش امتیاز  تا متقاضیان  توصیه می کنیم 
خود خودداری کنند. مدیرکل بنیاد مسکن استان 
اردبیل متولی مستقیم نهضت ملی مسکن در 
کل استان را راه و شهرسازی اعلام کرد و گفت: 
پروژه های نهضت ملی مسکن از اواخر سال ۹۹ 
در استان اردبیل و شهرستان های آن آغاز شده 
و همچنان نیز در بسیاری از شهرستان ها مراحل 
مختلف واگذاری زمین تا خاکبرداری، احداث و 

تحویل در حال انجام است.

تفرجگاه ها و مناطق تحت مدیریت 
حفاظت محیط زیست خراسان 

رضوی تعطیل شد
محیط  حفاظت  کل  اداره  سرپرست  مشهد- 
زیست خراسان رضوی گفت: تمامی تفرجگاه ها 
و مناطق تحت مدیریت حفاظت محیط زیست 
استان به دلیل پیش بینی برودت هوا از  تا ۲۷ 

آذر ماه تعطیل است.
محمودی  سعید  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
بحران  ستاد  مصوبه  به  توجه  با  کرد:  اظهار 
استان و پیش بینی اداره کل هواشناسی و صدور 
هشدار نارنجی مبنی بر وقوع سیل، یخبندان 
و گسترش فعالیت سامانه ناپایدار، بارش زا و 
بسیار سرد به استان و با هدف پیشگیری از وقوع 
هرگونه حادثه، تمامی مناطق تفرجگاهی تحت 
مدیریت حفاظت محیط زیست استان تا پایان 

روز سه شنبه جاری تعطیل است.
زیست  محیط  حفاظت  کل  اداره  سرپرست 
حفظ  هدف  با  افزود:  ادامه  رضوی  خراسان 
سلامت مردم استان، از شهروندان و گردشگران 
مناطق  به  ورود  از  تا  می کنیم  درخواست 
مدیریت  تحت  شده  حفاظت  و  تفرجگاهی 
از ترددهای  سازمان حفاظت محیط زیست و 
کوهستانی،  مناطق  در  و حضور  غیر ضروری 
بسترهای مسیل و رودخانه تا پایان سه شنبه 

جاری به طور جد خودداری کنند.

دو انتصاب در شرکت بهره برداری 
نفت وگاز آغاجاری

شرکت  عامل  مدیر  دهبانپور  محسن  سید   
احکامی  طی  آغاجاری  وگاز  نفت  بهره برداری 
جداگانه  ،مدیریت منابع انسانی و رئیس دفتر 
تمشیت  بصورت  را  خانه  دبیر  و  عامل  مدیر 

منصوب نمود.
مطابق این احکام آقای سید ولی الله نیکدار 
عهداره تمشیت مدیریت منابع انسانی شرکت 
سید  آقای  و  آغاجاری  وگاز  نفت  بهره برداری 

صادق عبادی فر
عهده دار تمشیت رئیس دفتر مدیر عامل  و 
دبیر خانه شرکت بهره برداری نفت وگاز آغاجاری 

گردید.
در پایان این احکام از زحمات آقای جهانگیر 
نوئی در زمان تصدی مدیریت منابع انسانی و 
آقای سید عباس حسینی در  زمان تصدی  رئیس 
دفتر مدیر عامل و دبیر خانه شرکت بهره برداری 

نفت وگاز آغاجاری تقدیر شده است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
ایلام 

نمادهای پر مصرف برق در استان 
رصد می شوند

شرکت  مدیرعامل   - ابتکار  خبرنگار   - ایلام 
ایلام گفت: در حال  نیروی برق استان  توزیع 
حاضر مقوله کمبود سوخت نیروگاهی و به تبع 
آن ناترازی تولید انرژی برای کشور بسیار مهم 
است و ضرورت دارد جهت کاهش ناترازی همه 
به کاهش مصارف غیر ضرور توجه ویژه داشته 

باشند.
ولی الله ناصری افزود: نمادهای پرمصرف برق 
در استان به صورت مستمر بازدید و در صورت 
عدم رعایت الگوهای مصرف قطعا برق آن ها 

قطع خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه ۳۰ اکیپ نظارتی و عملیاتی 
فنی در سراسر استان ادارت، مجتمع های تجاری 
پر مصرف را روزانه رصد می کنند، درخواست 
کرد: مردم استان با کاهش ۱۰ درصدی مصرف با 
صنعت برق همکاری کنند تا زمستان امسال را با 

پایداری انرژی سپری کنیم.
ناصری اظهار داشت:  مشکل ناترازی در حال 
نیروگاهی  محدودیت سوخت  دلیل  به  حاضر 
اقدام کوچک در راستای مدیریت  است و هر 
مصرف در هر ساعت از شبانه روز بسیار مهم 

و تاثیر گذار است.
شرکت  و  نیرو  وزارت  کرد:  نشان  خاطر  وی 
انرژی  تولید  توانیر تمام توان خود را مصروف 
کرده و با توجه به شدت مصرف انرژی در کشور 
نسبت به میانگین جهانی نیازمند همراهی مردم 
شریف استان برای کاهش دو درجه دمای محیط 

و نیز مصارف غیر ضرور  هستیم.

انعقاد تفاهم نامه همکاری بین خانه 
فناور محیط زیست و پارک علم و 

فناوری یزد
یزد- صادقی مقدم- تفاهم همکاری بین خانه 
جهاد  سازمان  به  وابسته  زیست  محیط  فناور 
فناوری  و  علم  پارک  و  یزد  استان  دانشگاهی 
یزد در حاشیه یازدهمین نمایشگاه دستاورهای 

پژوهش، فناوری و فن بازار یزد منعقد شد.
و  پژوهشی  علمی،  همکاری  تفاهم نامه  این 
آموزشی همزمان با فرا رسیدن هفته پژوهش، 
با حضور »سید حبیب الله میرغفوری« رئیس 
پارک علم و فناوری یزد و »محمد حسین طالبی« 
خانه  محل  در  یزد  جهاددانشگاهی  سرپرست 

فناور محیط زیست استان امضاء شد.
محیط  فناور  خانه  مدیر  دهقانی«  »مائده 
زیست گفت: این تفاهم نامه با هدف تقویت 
و توسعه همکاری های فی مابین، در حوزه خانه 
طرح های  اجرای  هدف  با  زیست  محیط  فناور 
توسعه ای،  و  مطالعاتی  و  آموزشی  پژوهشی، 

کاربردی و مشاوره ای منعقد شده است.
به گفته وی، براساس این تفاهم نامه، طرفین 
به منظور دستیابی به دانش فنی و فناوری های 
نامه  آیین  با  مطابق  زیست  محیط  نیاز  مورد 
پیرامون  زیست  محیط  فناور  خانه  فعالیت 
همکاری  استان  نیازهای  با  مرتبط  موضوعات 

خواهند کرد.
مفاد  براساس  کرد:  خاطرنشان  دهقانی 
آموزشی  رویداد  بزرگترین  تفاهم نامه،  این 
همزمان  زیست  محیط  در  نوین  فناوری های 
با هفته هوای پاک در استان یزد با همکاری 
پارک علم و فناوری، خانه فناور محیط زیست 
و اداره کل حفاظت محیط زیست استان رقم 

خواهد خورد.

محمد محمدی با اعلام این خبر اظهار کرد: این 
یادمان در محل دقیق حادثه، در فاز یک، روبه روی 
پمپ بنزین و مقابل مجتمع های آفتاب، نصب شده 
تا یاد و خاطره این قهرمان بی صدای شهر همواره 

زنده بماند.   
محمدی افزود: این تندیس نماد عشق به خدمت 
وجود  با  روز  هر  ما  پاکبانان  که  است  تعهدی  و 

سختی ها برای شهروندان به ارمغان می آورند.
یادمان،  این  نصب  با  کرد:  اضافه  محمدی 
می خواهیم به همه بگوییم که فداکاری این عزیزان 
فراموش نخواهد شد و هرگز نباید ارزش کار آن ها را 

نادیده بگیریم.   
علاوه  سهند،  شهرداری  اقدام  این  افزود:  وی 
و  شهروندان  به  جدی  هشداری  احترام،  ادای  بر 
رانندگان است تا با رعایت ایمنی، جان این عزیزان 

زحمتکش را به خطر نیندازند.
شهردار سهند ادامه داد: پاکیزگی و زیبایی شهر 
انسان های شریف  این  حاصل تلاش شبانه  روزی 

است که باید قدرشان را بدانیم.    
شهردار سهند خاطرنشان کرد: ما هرگز فراموش 
همان هایی  واقعی،  قهرمانان  که  کرد  نخواهیم 
ما  برای  بهتری  زندگی  سکوت،  در  که  هستند 

می سازند.
لازم به ذکر است این اقدام با استقبال و تحسین 
گسترده شهروندان مواجه شده و تندیس یادبود به 
نمادی از تعهد، عشق و احترام در فضای شهری 

سهند تبدیل شده است.
تداوم خدمات جهادی شهرداری سهند

خیابان منتهی به کتابخانه شهید سلیمانی، که 
به تازگی به عنوان کتابخانه نمونه کشور معرفی شده 
بود، با نظارت مستقیم شهرداری سهند آسفالت شد.
از  پیشین خود  بازدید  شهردار سهند در جریان 
این کتابخانه، که به نمادی از فرهنگ و افتخار شهر 
تبدیل شده است، قول داده بود که مسیر دسترسی 
به این مکان فرهنگی مهم را بهبود بخشد و در این 

مؤثر  گامی  وعده،  این  تحقق  با  هفته،  این  راستا 
در راستای تسهیل رفت وآمد شهروندان و تقویت 

زیرساخت های فرهنگی شهر برداشته شد.
داشت:  اظهار  این خصوص  در  محمدی  محمد 
افتخارات شهری تنها با مشارکت و تلاش جمعی معنا 
پیدا می کند و آسفالت این خیابان، تعهد ما به حفظ 

و ارتقای ارزش های فرهنگی و رفاه مردم است، این 
اقدام کوچک ترین قدم ما برای حمایت از نهادهایی 

است که الهام بخش نسل آینده خواهند بود.
به  افزود: شهرداری سهند متعهد است که  وی 
تمام وعده های خود عمل کرده و گام های مستمر 
برای پیشرفت و آبادانی شهر بردارد. این مسیر تازه 

آغاز شده است و پروژه های بیشتری در راه است.
کتابخانه شهید سلیمانی، به عنوان یکی از مراکز 
توسعه  در  برجسته ای  نقش  شهر،  فرهنگی  مهم 
فرهنگ مطالعه و آموزش ایفا می کند و شهرداری 
سهند با این اقدام، نشان داد که حمایت از فرهنگ و 

هنر همواره در اولویت قرار دارد.

نکوداشت خاطره قهرمان بی صدای شهر سهند

نصب تندیس یادبود پاکبان فقید توسط شهرداری سهند
ابتکار - اسد فلاح: شهردار سهند از نصب تندیس یادبود پاکبان فقید که حدود یک ماه پیش حین انجام وظیفه در حادثه ای دلخراش جان باخت، 

خبر داد.

پاکیزگی و 
زیبایی شهر 

حاصل تلاش 
شبانه  روزی 

این انسان های 
شریف است که 
باید قدرشان را 

بدانیم

درشركت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری
 آئین تكریم و معارفه مدیریت منابع انسانی

برگزار شد
مراسم  در  آغاجاری  گاز  و  نفت  برداری  بهره  مدیرعامل شرکت 
تکریم و معارفه مدیریت منابع انسانی عنوان کرد: ساماندهی 
ناترازی منابع انسانی ، تقویت آموزش و ساختار سازمانی از 

اولویت های مدیریت منابع انسانی است . 
آیین تکریم و معارفه مدیر منابع انسانی شرکت بهره 
دهبان  مهندس  با حضور  آغاجاری  گاز  و  نفت  برداری 
پور مدیر عامل، مدیران و جمعی از روسای این شرکت 

برگزار شد. 
سید محسن دهبان پور مدیر عامل شرکت آغاجاری در این 
جلسه با اشاره به جایگاه رفیع منابع انسانی در سازمان ها گفت 
: همگی ما برای خدمت و امانت داری آمده ایم و در این راستا معیار شایستگی از 
شاخصه های مهم در گزینش جهت تصدی گری مسئولیت هاست. وی با تأکید بر 
لزوم توجه به آموزش و ساختارهای سازمانی اظهار داشت : تمامی فرآیندهای مرتبط 

با منابع انسانی می بایست دقیق و حرفه ای باشد.
شرکت  در  انسانی  نیروی  ناترازی  به  اشاره  با  پور  دهبان  سیدمحسن  ادامه  در   
آغاجاری تأکید کرد: با پرهیز از سلایق شخصی و اهتمام به پیاده سازی مبانی و ارزش 

های سازمانی این ناترازی باید ساماندهی شود.
در پایان این مراسم ضمن تقدیر از تلاش های " جهانگیر نوئی" مدیر پیشین منابع 
انسانی ، " سید ولی الله نیکدار" به عنوان تمشیت مدیریت منابع انسانی این شرکت 

معرفی شد.

در ارزیابی شرکت توانیر از شرکت های برق منطقه ای :
روابط عمومی شركت برق منطقه ای گیلان حائز رتبه برتر در تولید محتوا، 

نشر و بازنشر در رسانه ها شد
از  ارزیابی شرکت توانیر  روابط عمومی شرکت برق منطقه ای گیلان در 

شرکت های برق منطقه ای، موفق به کسب بالاترین امتیاز شد.
غلامرضا عباسی ،مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای گیلان 
گفت:  شرکت  همکاران  به  عمومی  روابط  درخشش  تبریک  با 
و  بی دریغ  حمایت  حاصل  بزرگ  موفقیت  این  کسب  بی تردید 
راهنمایی های ارزنده مدیر عامل و همکاری معاونت ها، مدیران و 

یکایک کارکنان شرکت برق منطقه ای گیلان می باشد.
خصوص  در  عامل  مدیر  تاکید  به  اشاره  با  عباسی 
ارزیابی  افزود:  شرکت،  عملکرد  و  فعالیت ها  بهینه  انعکاس 
تولید شده  محتواهای  بازنشر  و  نشر  حوزه  در  عمومی ها  روابط  از 
در خبرگزاری ها، رسانه های محلی، صدا و سیما، رسانه های اجتماعی و فضای مجازی و 
تبلیغات محیطی صورت گرفت که روابط عمومی شرکت با داشتن بهترین عملکرد، توانست 

به رتبه نخست دست پیدا کند.
کار  را محصول  ارزیابی  نوع  برق منطقه ای گیلان موفقیت در هر  روابط عمومی شرکت  مدیر 
گروهی، تعامل و تلاش شبانه روزی مجموعه همکاران عنوان کرد و افزود: تولید محتوا مستلزم 
همکاری تنگاتنگ تمامی کارکنان بوده تا این دفتر بتواند زحمات همکاران را به نحو شایسته ای به 

مشترکان و مردم فهیم استان انعکاس و اطلاع رسانی نماید.
عباسی با اشاره به همراهی و همدلی اصحاب رسانه در کسب این موفقیت بزرگ، گفت: رسانه ها 
در بخش های مختلف، همیشه یار و یاور ما بوده و از این قشر زحمتکش در بازتاب بهینه اخبار 

شرکت قدردانی می کنم

استاندار اصفهان: 
 توسعه شهرها در بستر آرامش

ممکن است
اصفهان - استاندار اصفهان گفت: ایجاد بستر وفاق و همدلی در شهرستان کوهپایه ضروری 
است، توسعه شهرستان در بستر آرامش و آسایش اتفاق می افتد، ما حق نداریم در پچ 

پچ های سیاسی و اختلافات ورود کنیم.
به گزارش خبرنگار مهر، مهدی جمالی نژاد صبح شنبه در آئین تکریم و معارفه 
فرماندار شهرستان کوهپایه اظهار کرد: سال هاست از توزیع نام متوازن و همچنین 
توسعه نامتعادل در کشور رنج می بریم، بارها این را از مسئولان مختلف شنیده ایم 
در  این جمعیت  دارد جمله  نفر جمعیت  میلیون  از ۸۰  بیش  که  که کشوری 

کلانشهرها مستقر شده و تعادلی بین جمعیت شهرها و روستاها نیست.
وی ادامه داد: به همین دلیل بسیاری از جمعیت کشور که قالب آنها در کلان شهرها 
مستقر هستند منجر به خالی از سکنه شدن بسیاری از شهرهای کوچک و روستاها شده 
است. استاندار اصفهان گفت: بر این اساس در حوزه برنامه ریزی شهری بیماری ای طی یک سده اخیر در کشور 
ایجاد شده که تمام جمعیت به سمت چند کلانشهر بزرگ کشور رفته و مابقی شهرها و روستاها جمعیت نخبه و 

خبره خود را از دست داده است.
وی با بیان اینکه یکی از سیاست های اصلی در وزارت کشور توزیع عادلانه خدمات و امکانات است، تصریح 
کرد: در قانون جوانی جمعیت و سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری این مورد تاکید شده است، در فرمایشات 
ایشان تأیید شده افزایش جمعیت در صورتی مؤثر خواهد بود که پخشایش جمعیت را در همه نقاط کشور 

داشته باشیم.
جمالی نژاد با تاکید بر اینکه در همه یک هزار و ۴۸۰ شهر و ۴۰ هزار روستا باید جمعیت کشور پخشایش شود، افزود: 
این سیاست در استانداری اصفهان نیز برنامه ریزی شده که چه کار بکنیم که همه شهرها و روستاهای استان اصفهان 

به خدمات و امکانات تجهیز شود و ثبات جمعیت را در آنها داشته باشیم.

ابتکار - اسد فلاح: مدیرعامل پتروشیمی تبریز با بیان اینکه مجموع 
تولیدات این شرکت بیش از ۸۹۰ هزار تن است، گفت: این مجموعه 
یکی از تولیدکنندگان به نام انواع گرانول، پلی اتیلن، پلی استایرن و 
ABS است و ۶۰ درصد بازار پلی استایرن کشور را در دست دارد و 

در نوع خود برندی )نام تجاری( معتبر محسوب می شود.
سید نوراله میراشرفی با بیان اینکه ۱۲۰ هکتار فضای سبز در این 
مجموعه وجود دارد، اظهار کرد: پتروشیمی تبریز در سال گذشته 
حدود ۱۰۹ هزار تن انواع محصولات پلیمری و شیمیایی را به ارزش 
حدود ۱۱۱ میلیون دلار به بیش از ۲۲ کشور صادر کرد که کشورهای 
اروپایی، ترکیه، روسیه، آسیای میانه، حوزه بالکان و هند به ترتیب 

بیشترین سهم صادرات را داشتند.
وی همچنین در خصوص میزان تولیدات این مجموعه، گفت: 
سال ۱۴۰۲ در مجموع از ۴۳۰ هزار تن انواع محصولات شیمیایی 
و پلیمری قابل فروش، حدود ۱۰۹ هزار تن در بازارهای خارجی و 
حدود ۳۲۰ هزار تن در بازارهای داخلی به فروش رفته که در مقایسه 
با سال ۱۴۰۱، به میزان پنج درصد افزایش تولید، ۴۵ درصد افزایش 
مقدار صادرات و ۶۹ درصد افزایش درآمد در حوزه فروش صادراتی 
داخلی  فروش  مقدار  بودن  ثابت  با وجود  افزود:  داشته ایم. وی 
حدود ۹ درصد نیز افزایش درآمد ریالی در حوزه فروش داخلی ثبت 
شده است و به یاری خداوند متعال در ۶ ماهه نخست امسال نیز 
توانسته ایم به رقم افزایش ۱۰۲ درصدی یعنی بیش از ۲ برابری سود 
حاصل از فروش محصولات نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

دست پیدا کنیم.
میراشرفی افزود: در هشت ماهه سال ۱۴۰۳ تولید محصولات قابل 
فروش، بالغ بر ۳۲۳ هزار تن بود که با صادرات حدود ۷۶ هزار تن 
محصول به ارزش ۸۵ میلیون دلار، افزایش ۱۷ درصدی فروش ارزی 

را نسبت به دوره مشابه سال قبل ثبت کرده ایم.

وی تأکید کرد: کیفیت محصولات پتروشیمی تبریز بسیار بالا 
بوده و تمامی محصولات پلی اتیلن و پلی استایرن پتروشیمی تبریز 
بالاترین استانداردهای بین المللی کیفی و مدیریتی مورد نیاز از 
 FDA از سازمان غذا و داروی آمریکا food contact جمله گواهی
را داراست و در بالاترین سطح کیفی تولید، بسته بندی و صادر 

می شوند.
وی خاطرنشان کرد: تمام درآمدهای ریالی و ارزی پتروشیمی 
تبریز در بانک های آذربایجان شرقی و برای ارتقاء و رونق اقتصادی 
با اشاره به تکمیل یکی از  استان سپرده  گذاری شده است. وی 
طرح های توسعه ای و واحد جدید این شرکت در اواخر سال آینده، 
اظهار کرد: بهره برداری از این واحد که بزرگترین پروژه شمال غرب 
کشور با لیسانس ایرانی است، میزان فروش محصولات شرکت را 
روزانه به یک میلیون دلار و میزان صادرات را به ۵۰۰ میلیون دلار 

می رساند و ۷۰ درصد تجهیزات آن ایرانی است.
میر اشرفی با بیان اینکه این مجموعه برای نخستین بار در کشور 
از سه رآکتور ۱۵۰ تنی ساخت ایران استفاده خواهد کرد، گفت: 
سومین محموله رآکتور در اواسط دی ماه به پتروشیمی می رسد و 

پس از آن فعالیت نصب و راه اندازی آغاز می شود.
وی همچنین در تشریح موفقیت های شرکت عنوان کرد: ۹۹ قلم 
تجهیزات مورد نیاز که بیشتر جزو اقلام وارداتی و مشمول تحریم 
بوده، در داخل مجموعه پتروشیمی با همکاری شرکت های دانش 
بنیان ساخته شده است. وی از آمادگی برای ورود به بورس خبر داد 
و گفت: پتروشیمی تبریز امسال به عنوان اتاق شیشه ای و شفاف 
وارد بورس خواهد شد که از بزرگترین مزیت های آن می توان به 
شفاف  سازی و بهبود پاسخگویی به واسطه مقررات افشاء، جذب 
سرمایه و کاهش هزینه های تأمین مالی، افزایش بهره وری و افزایش 

رتبه اعتباری شرکت اشاره کرد.

وشیمی تبریز افزایش یافتفروش روزانه یک میلیون دلاری رویکرد آتی پتروشیمی تبریز خریداران جهانی تولیدات پتر

برگزاری رویداد فرهنگی میراث بان در تپه باستانی کنارصندل جیرفت
به مناسبت هفته ملی پژوهش رویداد فرهنگی میراث بان از برنامه های طرح گردشگری کودک در تپه 

باستانی کنارصندل جیرفت برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، این رویداد روز جمعه ۲۳ آذر و همزمان با آغاز هفته پژوهش با حضور جمعی 

از کودکان، نوجوانان و والدین آنها در تپه باستانی کنار صندل جیرفت برگزار شد.
نادر علیدادی سلیمانی، باستان شناس و رئیس اداره ثبت آثار میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
کرمان در حاشیه این رویداد گفت: هدف از برگزاری رویداد میراث بان در هفته پژوهش آشنایی کودکان با 
بیان شیوا و واضح با مباحث پژوهش های باستان شناسان بوده و این که آنچه در کتاب های تاریخ می خوانند 

در واقع بر اساس کاوش های باستان شناختی نوشته شده است.
وی با بیان اینکه فرهنگ سازی در کودکان اهمیت بسیاری در حراست وحفاظت میراث فرهنگی دارد افزود: 
از نمونه این فرهنگ سازی در نوجوانان این بوده که ما به آنان بیاموزیم از طریق نقش و نگارهای روی 
ظروف و اشیای تاریخی کشف شده در کاوش ها می توانیم بفهمیم که مردم در قدیم چه نوع غذایی مصرف 
می کردند، چرا از دنیا رفتند و چطور زندگی می کردند و همین طور از استخوان های کشف شده می توانیم 
این را بدانیم که گوشت چه حیوانی را برای خوراک خود مصرف می کردند و بدانیم که جامعه قدیم با کجا 

در ارتباط بوده است.
قادر شیروانی، باستان شناس و سرپرست پایگاه ملی میراث فرهنگی جنوب کرمان در حاشیه این رویداد 

گفت: دشت جیرفت یکی از غنی ترین دشت های ایران و خاورمیانه است که ادوار تاریخی مختلفی را در خود 
جای داده است. وی، افزود: حفظ و صیانت آثار تاریخی مهم است و باید به عنوان یک میراث بان حافظ و 

نگهبان میراث گذشتگان باشیم.
سرپرست پایگاه ملی میراث فرهنگی جنوب کرمان در ادامه بیان کرد: شیوه و سبک زندگی انسان هایی که 

در این محیط بوده اند، سند هویتی ما ایرانیان است.
وی افزود: کنار صندل یکی از مهم ترین محوطه های تاریخی و باستانی بوده و تپه کنار صندل اولین حوزه 

شهر نشینی و تمدنی دشت هلیل رود است.
شیروانی، اظهار کرد: این پایگاه هفته پژوهش را با میزبانی از کودکان و والدینشان در محوطه کنار صندل 
آغاز کرده و به مناسبت هفته پژوهش، پایگاه ملی میراث جیرفت برنامه هایی را در طول این هفته به اجرا 

خواهد گذاشت.
برای  رایگان  آموزشی  کارگاه های  برخی  کنار  در  گفت:  کرمان  میراث فرهنگی جنوب  ملی  پایگاه  مدیر 
دانشجویان در محل پایگاه که شامل آشنایی دانشجویان با طراحی و ترسیم در باستان شناسی، روش های 
کاوش و بررسی محوطه های باستانی، سفال و سفالگری در ادوار مختلف باستانی است، برخی برنامه های 
دیگر از جمله میزبانی گروه های مختلفی از جمله دانشجویان، دانش آموزان و کودکان به همراه والدینشان 

در محوطه های کنار صندل و شهر قدیم جیرفت برای اجرا در هفته پژوهش پیش بینی شده است.


